
Szkoła Podstawowa w Antoniowie Data wydruku: 29-12-2025 00:00

ul. Powstańców Śląskich 17, 46-040 Ozimek 1

FESTYN RODZINNY w Szkole Podstawowej w Antoniowie

Festyn-22-8

11 czerwca 2022r. w sobotnie popołudnie zapanowała w naszej szkole radosna atmosfera. Tego dnia
odbył się kolejny już festyn rodzinny. Ta niezwykle ciepła i familijna impreza przyciągnęła do szkoły
rzesze uczniów z rodzicami, dziadkami, rodzeństwem. Wiek nie miał znaczenia, liczyła się dobra
zabawa. Atrakcje oraz wspomnienie ubiegłorocznego festynu sprawiło, że boisko i teren przyszkolny
wypełnił się tłumem ludzi. Na tej niezwykłej imprezie plenerowej panowała od początku do końca
radosna atmosfera zabawy, ponieważ organizatorzy bardzo się postarali i zapewnili uczestnikom moc
atrakcji. Impreza rozpoczęła się występem przedszkolaków i uczniów młodszych klas, którzy
zaprezentowali swoje talenty śpiewając, recytując, a nawet tańcząc. W międzyczasie najmłodsi i nie
tylko korzystali z dmuchańców, a nieco starsi mogli sprawdzić „swoje oko”, strzelając do tarczy.
Prawdziwe oblężenie przeżył „salon fryzjerski”, z którego korzystały nie tylko młode damy, ale i nasi
młodsi panowie. Każdy chciał wyglądać wystrzałowo. Pomocą w tym zakresie służyły również mamy
malujące twarze. Ich pomysłowość nie znała granic, a pomalowane buźki zmieniały się nie do
poznania. Wśród wielu atrakcji nie zabrakło kącika fotograficznego, stoiska plastycznego,
dmuchanych kul, czy wreszcie „festiwalu” kolorów. Nie obyło się również bez akcentów sportowych.
Zorganizowane konkurencje i towarzyszące im emocje podgrzewane były w czasie rywalizacji przez
kibiców, którzy dopingowali swoich faworytów. Wsparciem dla podniebienia okazały się wykwintne,
domowe wypieki, pieczone kiełbaski, a na najmłodszych czekał popcorn.
Gorąco dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do organizacji festynu, a
w szczególności Żanecie i Jackowi Gawlitom, Radzie Sołeckiej wsi Antoniów, OSP w Antoniowie,
rodzicom za pyszne wypieki, Centrum Rozrywki BSK, Fitfabryce z Ozimka, właścicielom sklepu U
Ani, Radzie Rodziców. Dziękujemy za wsparcie i wspólną zabawę. Do zobaczenia.

Więcej zdjęć znajduje się na szkolnym FB.
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